PAGE
3

	HUYỆN UỶ VĨNH BẢO

UỶ BAN KIỂM TRA

*

Số 157-CV/UBKTHU

V/v phối hợp giúp cán bộ UBKT Huyện ủy thực hiện nhiệm vụ nắm toàn diện tình hình công tác xây dựng đảng năm 2022
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Vĩnh Bảo, ngày 02 tháng 12 năm 2022

Kính gửi:
Các đồng chí Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Đảng ủy

trực thuộc Huyện ủy
Căn cứ Điểm 3.1.3, Khoản 3, Điều 8 Quy định số 22-QĐ/TW, ngày 28/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật trong Đảng; Khoản 11, Điều 1 Quy chế làm việc (sửa đổi, bổ sung) số 01-QC/HU, ngày 09/8/2022 của Ban chấp hành Đảng bộ huyện và Thông báo số 44-TB/UBKTHU, ngày 13/9/2022 của Uỷ ban Kiểm tra Huyện ủy v/v phân công nhiệm vụ, phụ trách, theo dõi, hướng dẫn chuyên môn, nắm tình hình tại các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc Huyện ủy đối với các đồng chí Thành viên Uỷ ban Kiểm tra Huyện uỷ khóa XXVI, nhiệm kỳ 2020 - 2025.
Để giúp các Thành viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy nắm bắt toàn diện các nhiệm vụ về công tác xây dựng Đảng nói chung, công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật trong Đảng nói riêng tại các Đảng bộ cơ sở. Thường trực Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy kính đề nghị các đồng chí Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy tham mưu cho Đảng ủy cấp mình hằng năm, thường xuyên quan tâm tạo điều kiện mời (bằng công văn mời trực tiếp) Thành viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy được phân công theo dõi, phụ trách Đảng bộ mình đến dự Hội nghị sơ kết, tổng kết, kiểm điểm, các hội nghị, cuộc họp khác của Đảng ủy, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy (trước hết là mời dự Hội nghị tổng kết công tác xây dựng Đảng năm 2022 của Đảng bộ).
Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện tốt Quy định, Quy chế làm việc, tạo điều kiện để các Thành viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2022.

Trân trọng!

	Nơi nhận:
- Như Kính gửi,
- Lưu Uỷ ban Kiểm tra HU.

	T/M UỶ BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM
(đã ký)
Trần Văn Khánh

PHỤ LỤC

PHÂN CÔNG CÁC THÀNH VIÊN ỦY BAN KIỂM TRA HUYỆN ỦY

THEO DÕI, PHỤ TRÁCH, HƯỚNG DẪN NGHIỆP VỤ CÔNG TÁC KIỂM TRA, GIÁM SÁT VÀ THI HÀNH KỶ LUẬT CỦA ĐẢNG

ĐỐI VỚI CÁC CHI BỘ, ĐẢNG BỘ TRỰC THUỘC HUYỆN ỦY, NHIỆM KỲ 2020 - 2025

(kèm theo Thông báo số 44-TB/UBKTHU, ngày 13 tháng 9 năm 2022

của Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy)

------

	Số

TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Phụ trách, theo dõi và hướng dẫn nghiệp vụ các Chi bộ, Đảng bộ sau:

	Đảng bộ

xã/thị trấn
	Đảng bộ

CQ/DN/trường học
	Chi bộ (phòng, ban)

	1
	Vũ Văn Tường

ĐTLH:

0903.296.264
	Huyện ủy viên,

Phó Chủ nhiệm
	Thị trấn;

Dũng Tiến;

Tân Liên;

Giang Biên;

Cộng Hiền;

Vĩnh An;

Vĩnh Phong;

Thanh Lương.
	- Công an huyện;

- Trường THPT

Vĩnh Bảo.

	UB Mặt trận Tổ quốc VN huyện;

Hội LH Phụ nữ; Hội Nông dân;

Hội Cựu CB; Huyện đoàn thanh niên;

Liên đoàn lao động;

Văn phòng HĐND & UBND;

Ngân hàng NN & PTNT Vĩnh Bảo;

Ngân hàng CSXH;

Ngân hàng NN & PTNT Nam Am.

	2
	Vũ Đức Dương

ĐTLH:

0332.171.868

0888.677.998
	Phó Chủ nhiệm
	Tân Hưng;

Tiền Phong;

Vinh Quang;

Nhân Hòa;

Tam Đa;

Đồng Minh;

Hưng Nhân;

Liên Am.
	- Quân sự huyện;

- Công ty Thủy lợi

Vĩnh Bảo;

- Trường THPT Nguyễn Khuyến.
	Nội vụ; Tư pháp; Tòa án; Viện kiểm sát;

Thanh tra huyện; Thi hành án;

Tài nguyên - Môi trường;

Bảo hiểm xã hội; Lao động TB & XH.

	3
	Vũ Hoàng Hải

ĐTLH:

0982.541.879
	Ủy viên
	Vĩnh Tiến;

Cổ Am;

Trấn Dương;

Hòa Bình;

Tam Cường;

Cao Minh;

Lý Học;
	- Cơ quan Đảng huyện;

- Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm.
	Văn phòng đăng ký đất đai - CN VB;

Giáo dục & Đào tạo;

Văn hóa thông tin;

Y tế; Trung tâm Y tế;

Trung tâm GDNN và GDTX;

Chi cục Thống kê;

Trường THPT Cộng Hiền.

	4
	Phạm Anh Quyền

ĐTLH:

0971.122.266
	Chuyên viên
	Vĩnh Long;

An Hòa;

Hùng Tiến;

Việt Tiến;

Trung Lập;

Thắng Thủy;

Hiệp Hòa.
	- Bệnh viện đa khoa VB;

- Trường THPT

Tô Hiệu.
	Ban quản lý các dự án ĐTXD;

Ban quản lý di tích Trạng Trình;

Trung tâm phát triển quỹ đất;

TT Văn hoá - Thông tin và Thể thao;
Trạm Khuyến nông; Nông nghiệp & PTNT; Tài chính & Kế hoạch;

Kinh tế & Hạ tầng.

Đề nghị Đảng ủy, Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy các Đảng bộ trực thuộc Huyện ủy quan tâm, tạo điều kiện, mời thành viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy được phân công theo dõi, phụ trách đơn vị mình đến dự các hội nghị sơ kết, tổng kết, kiểm điểm, các hội nghị, cuộc họp khác của Đảng ủy, UBKT Đảng ủy (trừ những hội nghị, cuộc họp có nội dung bí mật, riêng) để nắm tình hình, hướng dẫn nghiệp vụ. Trân trọng!

----------